
Cibakháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

168/2017. (XI. 22.) önkormányzati határozata  

a BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. 2016. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

megtárgyalásának elutasításáról 

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjában, 

valamint a 109. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a BÁCSVÍZ Víz- és 

Csatornaszolgáltató Zrt. 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolóját tárgyalásra 

nem találta alkalmasnak, mivel az nem tartalmazza a településen végzett 

csatornaszolgáltatási tevékenységről szóló beszámoló, ezért kiegészítésre visszaadja.   

 

2. Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a BÁCSVÍZ Víz- és 

Csatornaszolgáltató Zrt. 2016. évi tevékenységéről szóló beszámolóját a 2017. 

december 13-i ülésén kívánja újra tárgyalni. 

 

Felelős: Hegyes Zoltán polgármester 

Határidő: 2017. december 13. 

 

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben,  

Hegyes Zoltán polgármester helyben, 

Fekete Géza alpolgármester helyben, 

Török István jegyző helyben, 

Kiss György Üzemmérnökség vezető BÁCSVÍZ Víz- és Csatornaszolgáltató 

Zrt. Kunszentmártoni Üzemmérnökség 5440 Kunszentmárton, Zrínyi tér 2.  

Nagyközségi Könyvtár, 

Irattár. 

 

Cibakháza 2017. november 22.            

 

 

Hegyes Zoltán 

polgármester 

Török István 

jegyző 

 

 


	Cibakháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

